
Pachet consumabile papetarie si birotica

I.D.: 43604365

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 331,76 RON - 331,76 RON

Descriere: pachetul contine: - 20114 / Hartie copiator A4 , Copy Office 3,80gr/mp,500coli / 15 TOP * 12.34 lei = 185.1 lei - 109014 / Decapsator, diverse culori, FZ-40 / 2 BUC * 2.12 lei = 4.24 lei - 400110 / Creion grafit cu guma, lemn lacuit, mina HB, Pelikan 979393-1 / 5 BUC * 0.69 lei = 3.45 lei - 301074.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, Arhi, Rosu / 15 BUC * 4.76 lei = 71.4 lei - 60094 / Banda adeziva 19x33, cu dispenser, 80148, Centrum / 2 BUC * 3.7 lei = 7.4 lei - 71602 / Fisa SSM , Protectia Muncii / 50 BUC * 0.68 lei = 34 lei - 10719.1 / Cutter mare Ecada 50018 / 1 BUC * 1.37 lei = 1.37 lei - 308011 / Folie protectie A4 Noki, 30 microni 100 buc/set / 4 SET * 6.2 lei = 24.8 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%
